Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»                      Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2016г                                                                                                       № 48
с. Валдгейм
О досрочном прекращении полномочий
главы муниципального образования

«Валдгеймское сельское поселение»

          В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 2 пункта 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское  поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, решением Собрания депутатов от 26.05.2016 № 288 «Об отставке по собственному желанию», на основании поданного заявления об отставке по собственному желанию, администрация Валдгеймское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Климанского А.И.  01.06.2016 в связи с поданным заявлением об отставке по собственному желанию.

2. Исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» возложить на Жабину Ольгу Вячеславовну – заместителя главы администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» до вступления в должность вновь избранного Главы муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение».
          3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения                                                                       А.И. Климанский